
ZARZĄDZENIE NR 1231/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            113 442 820,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące            98 514 050,55 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              125 963 762,71 zł, z tego 

- wydatki bieżące              100 451 252,71 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 20 583 754 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A41F04E-D8B9-4841-BD1A-89D34B95C6F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1231/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 16 122 755,00 0,00 16 122 755,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 270 000,00 11 000,00 1 281 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 270 000,00 11 000,00 1 281 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 458 966,00 -11 000,00 13 447 966,00
4300 Zakup usług pozostałych 344 650,00 -11 000,00 333 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 855 919,00 0,00 2 855 919,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 320,00 0,00 412 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 500,00 -3 000,00 165 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 000,00 3 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 10 142 122,00 0,00 10 142 122,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 357 345,00 -3 350,00 8 353 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 531 284,00 -3 350,00 527 934,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -200,00 2 200,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 100,00 200,00 1 300,00

75095 Pozostała działalność 755 670,00 3 350,00 759 020,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 350,00 6 350,00

801 Oświata i wychowanie 37 349 013,16 0,00 37 349 013,16
80104 Przedszkola 8 569 487,00 0,00 8 569 487,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 770,00 1 730,00 7 500,00
4260 Zakup energii 88 300,00 -1 730,00 86 570,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 0,00 119 469,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
słuzby cywilnej 95 559,00 0,00 95 559,00

851 Ochrona zdrowia 1 334 374,55 0,00 1 334 374,55
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 220 383,55 0,00 1 220 383,55

4300 Zakup usług pozostałych 519 709,00 0,00 519 709,00

Razem: 125 963 762,71 0,00 125 963 762,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A41F04E-D8B9-4841-BD1A-89D34B95C6F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

